リタネッツ事業協同組合　御中

ＵＣ　ＥＴＣ ビジネスカード申込書
見　本

お申込日 ETCカード枚数 枚

カード使用者名
（組合員名）

代表者名

英名 カタカナ名

住所

電話番号

ご担当者名 所属部課 氏名

 車載器管理番号はセットアップ証明
 書に記載されています。

陸運局名からご記入下さい。

会社名をアルファベット 大文字で記入
 ※最大18文字。必ず、１か所スペースを
    入れて下さい。小文字は使用不可。

会社名のフリガナ

〒郵便番号

　会社ご住所

会社の電話番号

部課または役職 ご担当者氏名

※組合員が法人の場合は代表者印、組合員が個人事業主の場合は個人印を必ずご捺印下さい。

  下記の様にＥＴＣ車載器管理番号と車のナンバーをご登録下さい。
　尚、５枚以上お申込みの方は、以後４枚ごとに最低１車載器管理番号と車のナンバーをご登録願います。
　車載器管理番号ご登録なしの場合は、割引適用に影響致します。

ご登録車載器管理番号 車のナンバー

当社は裏面記載のＵＣコーポレートカード会員規約・カード使用者規約（会社一括決済用）・ＵＣ ＥＴＣカード特約（法人・コーポレート会員用）を承認の上、リタネッツ事業
協同組合を法人会員、当社をカード使用者としてＥＴＣカードの発行を受けることにつき、下記の通り発行を申し込みます。尚、ユーシーカード株式会社との間で行うＥＴＣ
カード申込に関する手続きはリタネッツ事業協同組合に委任致します。

ご記入日 必要枚数をご記入

会社名（ゴム印可）

代表者印

法人印を押印
代表者名

※ビジネスカードはどのお車でも使用できますが、
マイレージ登録に車載器管理番号が必要です。

※車載器管理番号と、車のナンバー 1組で、
カード 4枚までマイレージ登録できます。

※カードに刻印される会社名です。